
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.2 
 

Ročník 2022/2023 1.10.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3487 dosáhlo družstvo: KK Slovan Rosice 

1. KLZ 2022/2023 

Výsledky 2. kola 

Ve druhém kole dosáhly z hostujících celku na výhru pouze hráčky SKK Náchod, když v Rokycanech 
zvítězily po dobrém výkonu 6:2. Ve zbývajících čtyřech utkáních se ze zisku bodů radovaly domácí celky. 

V tabulce jsou čtyři celky bez prohry dva mají po jedné výhře a na zisk bodů nedosáhly čtyři týmy. Šestistovky 
padly v tomto kole dvě. Zasloužily se o ně hráčka Slavie Praha Vlasta Kohoutová, která porazila 633 kuželek a 
v Rosicích porazila Natálie Topičová 616 kuželek. Na šestistovku těsně nedosáhly hráčka Slovanu Rosice Anna 
Štraufová 598 a Martina Hrdinová z SKK Náchod 593. 

SKK Rokycany nestačily v domácím prostředí na dobře hrající SKK Náchod. Úvodní část utkání vyzněla 

jasně ve prospěch hostujícího celku, když Eliška Boučková a Martina Hrdinová získaly po dobrých výkonech 
oba body a Náchod si vytvořil náskok 105 kuželek. Po dělbě bodů ve střední části útočily domácí hráčky na zisk 
bodů. Dostatečný náskok hostujícího celku v poražených kuželkách již nedovolil ani v případě výher dosáhnout 
domácímu celku na zisk bodů. V závěrečných duelech na kuželky obě domácí hráčky sice na poražené kuželky 
zvítězily, ale Aneta Cvejnová uhrála bod na 573 kuželek na 580 Terezie Krákorové, když na body zvítězila 
2,5:1,5. 

KK Jihlava porazila doma TJ Valašské Meziříčí. Hostující hráčky po výpadku domácích ovládly úvod 

utkání, ve kterém zvítězily 2:0 o 98 kuželek. To ale bylo ze strany TJ Valašského Meziříčí vše. Zbývající duely 
jasně vyhrály domácí hráčky a v konečném účtování zvítězily 6:2 o 36 kuželek. Nejlepší výkon domácích i utkání 
zahrála Jana Braunová, která porazila 583 kuželek. Z hostujícího celku zahrála nejlepší výkon Markéta Vlčková 
díky lepší dorážce, než měla její spoluhráčka a to 561 kuželek.  

Slavie Praha přehrála jasně nováčka nejvyšší soutěže SKK Jičín. Úvod utkání byl vyrovnaný. Oba celky 

získaly po bodu. Domácí celek měl nahráno díky výbornému výkonu Vlasty Kohoutové, která porazila 633 
kuželek k dobru 54 kuželek. V dalším průběhu utkání již hráčky SKK Jičín na zisk bodu nedosáhly, a tak utkání 
skončilo jasnou výhrou Slavie 7:1 o 213 kuželek. Nejlepší výkon z hostujícího celku zahrála Jana Bínová, která 
porazila 576 kuželek.  

Hráčky Slovanu Rosice hostily nováčky nejvyšší soutěže KK Vyškov a v nejlepším výkonu kola 3487 

kuželek nadělily soupeřkám kanára po výhře 8:0. Hostující hráčky neměly v průběhu utkání mnoho šancí na zisk 
bodu. Nejlepší výkon zápasu zahrála domácí hráčka Natálie Topičová, která porazila 616 kuželek. Z hostujícího 
celku byla nejlepší Lucie Trávníčková výkonem 567 kuželek. Útočila na zisk bodu, ale poslední dráhu prohrála 
se svou soupeřkou Annou Štaufovou o 37 kuželek a bylo po naději. 

Spartak Přerov přehrál v dramatickém utkání KC Zlín 5:3. Hostující celek neměl v Přerově daleko 

k tomu, aby alespoň uhrál alespoň remízu. Úvodní část utkání vyzněla ve prospěch domácích poměrem 2:1 o 110 
kuželek. Ve druhé části domácím uhrála důležitý třetí bod Šárka Nováková, která porazila po zisku shodného 
počtu bodů na poslední dráze o osm kuželek svoji soupeřku Michaelu Matlachovou. Rozhodla pravděpodobně 
poslední dorážka, kde hostující hráčka po výborných plných zaváhala v dorážce. Obě hráčky měly na svém kontě 
na poslední dráze čtyři mávky, ale domácí hráčka měla na svém kontě 44 a soupeřka jen 27 poražených kuželek. 

Celkově duel vyhrála domácí hráčka o sedm a bylo rozhodnuto o výhře domácího celku 5:3 o 44 kuželek. 
Zbývající dva duely vyhrály hostující hráčky. 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

SKK ROKYCANY - SKK PRIMÁTOR NÁCHOD 2:6 3317:3431 9.5:14.5 1.10. 

KK JIHLAVA - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 6:2 3323:3287 12.5:11.5 1.10. 

KK SLAVIA PRAHA - SKK JIČÍN 7:1 3464:3251 18.0:6.0 1.10. 

KK SLOVAN ROSICE - KK VYŠKOV 8:0 3487:3253 17.0:7.0 1.10. 

TJ SPARTAK PŘEROV - KC ZLÍN 5:3 3167:3123 13.5:10.5 1.10. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 2 2 0 0 16.0 : 0.0  35.0 : 13.0   3394 4 

 2. KK Slavia Praha 2 2 0 0 14.0 : 2.0  32.0 : 16.0   3412 4 

 3. KK Jihlava 2 2 0 0 12.0 : 4.0  25.5 : 22.5   3332 4 

 4. SKK Primátor Náchod 2 2 0 0 11.0 : 5.0  25.0 : 23.0   3387 4 

 5. TJ Valašské Meziříčí 2 1 0 1 9.0 : 7.0  29.5 : 18.5   3309 2 

 6. TJ Spartak Přerov 2 1 0 1 6.0 : 10.0  19.5 : 28.5   3200 2 

 7. SKK Rokycany 2 0 0 2 4.0 : 12.0  20.5 : 27.5   3309 0 

 8. KC Zlín 2 0 0 2 4.0 : 12.0  20.5 : 27.5   3163 0 

 9. KK Vyškov 2 0 0 2 3.0 : 13.0  20.5 : 27.5   3276 0 

10. SKK Jičín 2 0 0 2 1.0 : 15.0  12.0 : 36.0   3163 0 

 
   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

2x Vlasta Kohoutová Slavia 633 2x Vlasta Kohoutová Slavia 113.12 633 

1x Natálie Topičová Rosice 616 1x Natálie Topičová Rosice 109.67 616 

1x Anna Štraufová Rosice 598 1x Michaela Bagári Zlín 107.79 565 

1x Martina Hrdinová Náchod 593 2x Michaela Beňová Přerov 107.22 562 

1x Ivana Kaanová Slavia 590 1x Anna Štraufová Rosice 106.47 598 

1x Eliška Boučková Náchod 586 2x Jana Braunová Jihlava 105.77 584 

 

Podrobné výsledky kola: 

  SKK ROKYCANY 3317 2:6 3431 SKK PRIMÁTOR NÁCHOD 

 Lucie Varmužová 121   122   122  136 501   0:4   586   127 169   138 152 Eliška Boučková 

 Karoline Utikalová 150   139   134  150 573   2:2   593   145 161   143 144 Martina Hrdinová 

 Lada Hessová 133   130   134  139 536   2:2   562   147 156   132 127 Nina Brožková 

 Daniela Pochylová 140   137   139  134 550   2:2   546   125 147   130 144 Kateřina Majerová 

 Terezie Krákorová 149   130   149  152 580   1.5:2.5   573   151 137   149 136 Aneta Cvejnová 

 Lenka Findejsová 137   150   145  145 577   2:2   571   146 150   130 145 Nikola Portyšová 

rozhodčí: Roman Pytlík 

Nejlepší výkon utkání: 593 - Martina Hrdinová 

  KK JIHLAVA 3323 6:2 3287 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Kamila Jirsová 115   142   131  124 512   1.5:2.5   552   153 140   135 124 Dana Uhříková 

 Eva Rosendorfská *1 134   115   124  130 503   1:3   561   133 164   132 132 Veronika Horková 

 Petra Dočkalová 150   158   125  141 574   3:1   549   147 127   144 131 Klára Tobolová 

 Karolína Derahová 151   142   127  154 574   3:1   530   133 136   139 122 Michaela Provazníková 

 Jana Braunová 144   144   156  140 584   2:2   561   127 153   137 144 Markéta Vlčková 

 Martina Melchertová 130   123   156  167 576   2:2   534   136 130   124 144 Nikola Tobolová 

rozhodčí: Jakub Čopák 

střídání: *1 od 71. hodu Lenka Concepción 

Nejlepší výkon utkání: 584 - Jana Braunová 
 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK SLAVIA PRAHA 3464 7:1 3251 SKK JIČÍN 

 Šárka Marková 139   142   121  123 525   1:3   576   142 127   170 137 Jana Bínová 

 Vlasta Kohoutová 142   152   156  183 633   4:0   528   122 136   138 132 Alena Šedivá 

 Linda Lidman 149   150   149  126 574   3:1   566   148 142   134 142 Denisa Kroupová 

 Ivana Kaanová 157   149   152  132 590   3:1   572   149 133   127 163 Lucie Vrbatová 

 Kristýna Juráková 147   123   147  140 557   3:1   527   140 130   121 136 Lenka Vávrová 

 Helena Gruszková 152   154   156  123 585   4:0   482   108 144   108 122 Alice Tauerová *1 

rozhodčí: Jiří Novotný 

střídání: *1 od 31. hodu Tereza Kroupová 

Nejlepší výkon utkání: 633 - Vlasta Kohoutová 

  KK SLOVAN ROSICE 3487 8:0 3253 KK VYŠKOV 

 Lucie Vaverková 146   148   142  129 565   2:2   545   138 150   120 137 Lenka Hrdinová 

 Anna Štraufová 159   138   134  167 598   2:2   567   132 144   159 132 Lucie Trávníčková 

 Natálie Topičová 160   161   143  152 616   4:0   507   134 126   124 123 Zuzana Honcová 

 Barbora Janyšková 149   154   135  131 569   3:1   564   137 153   123 151 Michaela Kouřilová 

 Alena Kantnerová 134   161   152  138 585   3:1   559   132 132   150 145 Pavla Fialová 

 Simona Koutníková 142   127   140  145 554   3:1   511   107 138   135 131 Jana Vejmolová 

rozhodčí: Milan Bruža 

Nejlepší výkon utkání: 616 - Natálie Topičová 

  TJ SPARTAK PŘEROV 3167 5:3 3123 KC ZLÍN 

 Martina Janyšková 117   129   132  134 512   2:2   522   132 122   124 144 Lenka Nováčková 

 Zuzana Machalová 129   131   142  141 543   4:0   466   110 117   121 118 Lucie Hanzelová *1 

 Michaela Beňová 144   130   149  139 562   3:1   519   110 141   145 123 Tereza Divílková 

 Monika Pavelková 113   148   124  117 502   1:3   565   157 140   134 134 Michaela Bagári 

 Šárka Nováková 139   138   140  137 554   2.5:1.5   547   132 138   148 129 Michaela Matlachová 

 Anna Mašlaňová *2 140   124   102  128 494   1:3   504   147 130   111 116 Petra Šustková 

rozhodčí: Roman Goldemund, Jiří Divila 

střídání: *1 od 61. hodu Natálie Trochtová, *2 od 91. hodu Adriana Svobodová 

Nejlepší výkon utkání: 565 - Michaela Bagári 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Vlasta Kohoutová  KK Slavia Praha 610.00 397.5 212.5 2.0 2/2 (633) 

 2. Jana Braunová  KK PSJ Jihlava 601.50 385.0 216.5 0.0 1/1 (619) 

 3. Helena Gruszková  KK Slavia Praha 590.00 369.5 220.5 3.0 2/2 (595) 
 4. Michaela Beňová  TJ Spartak Přerov 590.00 387.0 203.0 4.0 2/2 (618) 

 5. Terezie Krákorová  SKK Rokycany 580.50 375.0 205.5 2.5 2/2 (581) 

 6. Martina Hrdinová  SKK Primátor Náchod 580.50 387.5 193.0 2.5 2/2 (593) 

 7. Natálie Topičová  KK Slovan Rosice 579.50 369.5 210.0 1.0 2/2 (616) 

 8. Lucie Vaverková  KK Slovan Rosice 579.00 377.0 202.0 2.0 2/2 (593) 

 9. Linda Lidman  KK Slavia Praha 575.00 368.0 207.0 0.0 2/2 (576) 

 10. Petra Dočkalová  KK PSJ Jihlava 574.00 372.0 202.0 5.0 1/1 (574) 

 11. Anna Štraufová  KK Slovan Rosice 569.50 369.5 200.0 1.5 2/2 (598) 

 12. Lucie Trávníčková  KK Vyškov 569.00 380.0 189.0 6.0 2/2 (571) 

 13. Martina Melchertová  KK PSJ Jihlava 569.00 383.0 186.0 7.0 1/1 (576) 

 14. Lenka Findejsová  SKK Rokycany 567.50 369.5 198.0 3.5 2/2 (577) 

 15. Eva Rosendorfská  KK Jihlava 566.00 375.0 191.0 5.0 1/1 (566) 

 16. Nikola Portyšová  SKK Primátor Náchod 566.00 380.0 186.0 2.5 2/2 (571) 

 17. Alena Kantnerová  KK Slovan Rosice 565.50 369.5 196.0 2.5 2/2 (585) 

 18. Kateřina Majerová  SKK Primátor Náchod 564.00 372.5 191.5 4.5 2/2 (582) 

 19. Pavla Fialová  KK Vyškov 564.00 383.0 181.0 4.5 2/2 (569) 

 20. Eliška Boučková  SKK Primátor Náchod 563.50 369.5 194.0 4.0 2/2 (586) 
 21. Veronika Horková  TJ Valašské Meziříčí 561.50 371.5 190.0 4.5 2/2 (562) 

 22. Barbora Janyšková  KK Slovan Rosice 558.00 375.5 182.5 2.5 2/2 (569) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 23. Klára Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 558.00 383.5 174.5 2.0 2/2 (567) 

 24. Michaela Bagári  KC Zlín 554.00 356.5 197.5 3.0 2/2 (565) 

 25. Karoline Utikalová  SKK Rokycany 551.00 371.5 179.5 5.5 2/2 (573) 

 26. Ivana Kaanová  KK Slavia Praha 550.00 375.5 174.5 7.5 2/2 (590) 

 27. Karolína Derahová  KK Jihlava 549.50 368.5 181.0 6.0 1/1 (574) 

 28. Tereza Divílková  KC Zlín 548.00 368.0 180.0 4.0 2/2 (577) 

 29. Jana Bínová  SKK Jičín 547.00 370.0 177.0 6.5 2/2 (576) 

 30. Lucie Vrbatová  SKK Jičín 546.50 364.0 182.5 5.5 2/2 (572) 

 31. Daniela Pochylová  SKK Rokycany 546.50 366.5 180.0 5.5 2/2 (550) 

 32. Markéta Vlčková  TJ Valašské Meziříčí 544.00 360.5 183.5 5.5 2/2 (561) 

 33. Lada Hessová  SKK Rokycany 543.50 372.0 171.5 5.0 2/2 (551) 

 34. Lenka Hrdinová  KK Vyškov 543.50 384.0 159.5 8.0 2/2 (545) 

 35. Michaela Provazníková  TJ Valašské Meziříčí 541.00 358.5 182.5 2.0 2/2 (552) 

 36. Nikola Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 541.00 376.0 165.0 2.5 2/2 (548) 

 37. Jana Vejmolová  KK Vyškov 540.50 366.0 174.5 1.5 2/2 (570) 

 38. Kamila Jirsová  KK Jihlava 538.00 364.0 174.0 6.5 1/1 (564) 

 39. Martina Janyšková  TJ Spartak Přerov 535.50 364.5 171.0 4.0 2/2 (559) 
 40. Lenka Vávrová  SKK Jičín 533.50 359.5 174.0 4.5 2/2 (540) 

 41. Šárka Nováková  TJ Spartak Přerov 533.00 368.5 164.5 7.5 2/2 (554) 

 42. Lucie Varmužová  SKK Rokycany 520.00 373.5 146.5 8.0 2/2 (539) 

 43. Monika Pavelková  TJ Spartak Přerov 514.00 350.0 164.0 5.5 2/2 (526) 

 44. Petra Šustková  KC Zlín 514.00 351.0 163.0 10.0 2/2 (524) 

 45. Alena Šedivá  SKK Jičín 509.50 347.5 162.0 8.5 2/2 (528) 

 46. Lenka Concepción  KK Jihlava 504.00 341.0 163.0 6.0 1/1 (504) 

  Kristýna Pavelková  TJ Valašské Meziříčí 574.00 361.0 213.0 4.0 1/2 (574) 

  Aneta Cvejnová  SKK Primátor Náchod 573.00 381.0 192.0 2.0 1/2 (573) 

  Martina Zimáková  KC Zlín 567.00 391.0 176.0 8.0 1/2 (567) 

  Denisa Kroupová  SKK Jičín 566.00 400.0 166.0 7.0 1/2 (566) 

  Michaela Kouřilová  KK Vyškov 564.00 364.0 200.0 1.0 1/2 (564) 

  Nina Brožková  SKK Primátor Náchod 562.00 382.0 180.0 5.0 1/2 (562) 

  Vladimíra Malinská  KK Slavia Praha 557.00 361.0 196.0 3.0 1/2 (557) 

  Kristýna Juráková  KK Slavia Praha 557.00 367.0 190.0 2.0 1/2 (557) 

  Simona Koutníková  KK Slovan Rosice 554.00 353.0 201.0 2.0 1/2 (554) 

  Dana Uhříková  TJ Valašské Meziříčí 552.00 360.0 192.0 6.0 1/2 (552) 
  Michaela Matlachová  KC Zlín 547.00 367.0 180.0 5.0 1/2 (547) 

  Zuzana Machalová  TJ Spartak Přerov 543.00 360.0 183.0 3.0 1/2 (543) 

  Michaela Kučerová  KK Slavia Praha 535.00 379.0 156.0 9.0 1/2 (535) 

  Michaela Varmužová  KK Vyškov 531.00 358.0 173.0 5.0 1/2 (531) 

  Alice Tauerová  SKK Jičín 528.00 375.0 153.0 8.0 1/2 (528) 

  Šárka Majerová  SKK Primátor Náchod 525.00 362.0 163.0 9.0 1/2 (525) 

  Šárka Marková  KK Slavia Praha 525.00 366.0 159.0 7.0 1/2 (525) 

  Lenka Nováčková  KC Zlín 522.00 365.0 157.0 4.0 1/2 (522) 

  Monika Maláková  KK Vyškov 515.00 332.0 183.0 5.0 1/2 (515) 

  Kateřina Pytlíková  TJ Spartak Přerov 511.00 364.0 147.0 6.0 1/2 (511) 

  Zuzana Honcová  KK Vyškov 507.00 353.0 154.0 8.0 1/2 (507) 

  Adriana Svobodová  TJ Spartak Přerov 506.00 350.0 156.0 8.0 1/2 (506) 

  Natálie Trochtová  KC Zlín 480.00 366.0 114.0 15.0 1/2 (480) 

  Tereza Kroupová  SKK Jičín 477.00 341.0 136.0 8.0 1/2 (477) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
10055 Lenka Nováčková 01.10.2022 KC Zlín 2x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
16800 Kristýna Juráková 01.10.2022 KK Slavia Praha  
23672 Denisa Kroupová 01.10.2022 SKK Jičín  
15045 Zuzana Honcová 01.10.2022 KK Vyškov  
 

Program dalšího kola: 

3. kolo 

15.10.2022 so 10:00 KC Zlín - KK Jihlava  

15.10.2022 so 10:00 KK Vyškov - KK Slavia Praha  

15.10.2022 so 11:00 SKK Primátor Náchod - KK Slovan Rosice  

15.10.2022 so 13:00 TJ Valašské Meziříčí - SKK Rokycany  

16.10.2022 ne 14:00 SKK Jičín - TJ Spartak Přerov  

https://kuzelky.com/

